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— 43° Trofeo E.Meroni - 42a Coppa Sprinters Amici 19/10/2025
Nuoto Riva
RISULTATI
100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M

Rovereto, Domenica 19/10/2025 ore 11:35

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 3 MONTORSI VALERIO 2011 TEAM VERONA SSD 01:04.63
2° 5 ZANDANEL SIMONE 2011 TEAM VERONA SSD 01:06.46
3° 4 ROSSIRICCARDO 2012 RARINANTES TRENTO 01:16.26
1° 1 AGULASHVILI LUKA 2012 CSI TRENTO NUOTO SSD 01:12.55
2° 5 ZENDRI EDOARDO 2012 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:13.81
3° 7 CAPRARA GIACOMO 2012 RARINANTES ALA 01:16.11
4° 4 SANT FEDERICO 2012 ASD CHIESE NUOTO 01:16.63
5° 3  MOLLOHOLLI MATTIAS 2012 AMICI NUOTO RIVA 01:17.45
6° 2 BASILETTIANTONIO 2011 PADOVANUOTO 01:18.65
7° 6 QUEBOLIRICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.26
1° 6 FALVO SIMONE 2012 AMICI NUOTO RIVA 01:08.96
2° 1 PINZAN MATTEO 2012 TEAM VERONA SSD 01:10.97
3° 4  GIANNINI DAVIDE 2012 NANDI ARS LORETO 01:11.68
4° 3 AIELLO GABRIEL 2012 ASD MERANO NUOTO 01:12.57
5° 2 SHARROUF BRUNO 2012 RARI NANTES TRENTO 01:12.88
6° 7 MALAIIOAN STEFAN 2012 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:14.42
7° 5 GALLMETZER REYES SEBASTIAN 2011 ASD MERANO NUOTO 01:17.37
8° 8 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:17.83
1° 5 VALBUSA LORENZO 2012 RARINANTES VENEZIA 01:06.11
2° 4 FARONI FRANCESCO 2012 AQUATIC CENTER SSD 01:07.21
3° 7 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 01:10.59
4° 1 ZAMBALDI GABRIELE 2011 CSITRENTO NUOTO SSD 01:11.17
5° 2 BRUGE'BRIAN 2012 NANDI ARS LORETO 01:11.29
6° 3 LASSEL DAVID 2012 CSI TRENTO NUOTO SSD 01:11.57
7° 8 GIUS EDOARDO 2012 RARINANTES TRENTO 01:12.65
8° 6 SHARROUF GIULIO 2012 RARINANTES TRENTO 01:13.05
1° 4 GRISENTI ALESSIO 2010 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:04.05
2° 6 ZINI SAMUELE 2011 ASD CHIESE NUOTO 01:05.78
3° 5 KHOMSIRAYAN 2012 AMICI NUOTO RIVA 01:06.43
4° 1 BOMMARTINI ANDREA 2012 AMICI NUOTO RIVA 01:08.36
5° 2 SPERIFRANCESCO 2012 TEAM VERONA SSD 01:08.39
6° 7 PAVONIGIULIO 2012 TEAM VERONA SSD 01:08.73
7° 8 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:08.95
8° 3 CROTTIALEX 2011 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01:09.46
1° 4 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:01.36
2° 5 BORULIA ARTEM 2010 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:02.97
3° 6 DIFRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P.NUOTO MIRA 01:05.27
4° 2 FERRARI FRANCESCO 2012 CANOTTIERI GARDA SALO' 01:06.47
5° 7 DEIMICHEI ALESSIO 2010 RARI NANTES ALA 01:07.10
6° 1 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.69
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7° 3 YE FRANCESCO
8° 8 PIVA SAMUEL
1° 8 FERRARESSO ETTORE
2° 3 DRAGOTI ERNEST
3° 2 VETTORI NATHAN
3° 4  BETTAZZA MATTIA
5° 1 BRUSEGHIN LEONARDO
6° 6 EMORANO ETHAN
7° 5 GARZIA GIANMARCO
8° 7 BERNARDI EMANUELE
1° 3 PANATO ALBERTO
2° 4  FLEMATTI MANUEL
3° 6 FIEGL CARLO
4° 1 CHINELLI SIMONE
5° 5 MANTOVAN ETTORE
6° 2  GALANTIN RICCARDO
7° 8 MUELLER DAVID
8° 7  FACINCANI MATTIA
1° 1 ALBERTI DAVIDE
2° 7 FERRARILORENZO
3° 2 MOLON FRANCESCO
4° 5 WIDMANN ZENO
5° 4 1ZZ1 RICCARDO
6° 3 LORENZI ALESSIO
7° 6  SCATTOLINI NATAN
8° 8 FAIT ALEX
1° 4 TONONI GIOVANNI
2° 3 CURZAC DAN
3° 6 FRALLICCIARDI TOMMASO
4° 8 PIZZATO FILIPPO
5° 2  CAVAGNINI PIETRO
6° 7 TOMMASI ANDREA
7° 1 LA MELA DAVIDE
8° 5 CASSIANI ALESSANDRO
1° 3 BASTIANELLO SAMUEL
2° 1 MARINONI ANDREA
3° 2  ZARANTONELLO LIAM
4° 4 MASCOTTO LEONARDO
5° 5 BOFFO FEDERICO
6° 7 NIGRO PIETRO
7° 6 FORNER SIMONE
8° 8 BORTOLUZZI ETTORE
1° 7 PREANITIZIANO
2° 3  GUBINELLI MATTIA
3° 4  PICCOLI LEONARDO
4° 5 BISINELLI MATTIA
5° 6 DA ROLD SEBASTIANO
6° 1 AGOSTI ENRICO
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CANOTTIERI GARDA SALO*
RARI NANTES ALA

GABBIANO NUOTO SSD
CANOTTIERI GARDA SALO'
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
CANOTTIERI GARDA SALO'
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA
ASD CHIESE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

TEAM VERONA SSD

ASD MERANO NUOTO
TEAM VERONA SSD
CANOTTIERI GARDA SALO*
ASD MERANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO

ASD MERANO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

AQUATIC CENTER SSD
AMICI NUOTO RIVA
AMATORI NUOTO SSD ARL
RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
RARI NANTES VALSUGANA SSD

NANDI ARS LORETO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN

CANOTTIERI GARDA SALO*
AMICI NUOTO RIVA

NANDI ARS LORETO

G.P. NUOTO MIRA
CANOTTIERI GARDA SALO*
TEAM VERONA SSD

ASD MERANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
SONCINO SPORTING CLUB
TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

TEAM VERONA SSD
ASD MERANO NUOTO
RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD

CANOTTIERI GARDA SALO'
NANDI ARS LORETO
RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

TEAM VERONA SSD
SSV LEIFERS SCHWIMMEN

Foglio n. 2
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01:08.03
01:09.05

01:01.63
01:02.15
01:03.95
01:03.95
01:04.81
01:05.97
01:08.26
01:09.87

01:00.96
01:02.29
01:02.42
01:03.14
01:03.96
01:05.38
01:05.55
01:06.28

00:59.81
01:00.37
01:01.09
01:01.25
01:01.27
01:02.08
01:03.23
01:05.05

00:57.71
00:58.93
00:59.95
01:00.84
01:01.22
01:01.33
01:03.93
01:04.17

00:58.41
00:59.39
00:59.74
00:59.94
01:00.36
01:01.40
01:02.06
01:02.15

00:57.62
00:58.75
00:58.78
00:59.56
00:59.61
01:00.59
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7° 2 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD
8° 8 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD
1° 4 P1ZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA
2° 6 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD
3° 7 RIGHETTI LUDOVICO 2010 RARI NANTES TRENTO
4° 5 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD
5° 3 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL
6° 1 MEREGHETTI GUGLIELMO 2011 AQUATIC CENTER SSD
7° 8 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD
8° 2 IULIANO VINCENZO 2010 TEAM VERONA SSD
1° 3 ZILIO EDOARDO 2010 TEAM VENETO ASD
2° 4 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD
3° 6 SCAPIN MATTIA 2010 TEAM VERONA SSD
4° 2 GIANNINI DIEGO 2010 NANDI ARS LORETO
5° 5 MONTIBELLER LEON 2011 SSV LEIFERS SCHWIMMEN
6° 1 GALANTE DIEGO 2010 SSV LEIFERS SCHWIMMEN
7° 7 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA
8° 8 QUERIN TOMMASO 2010 RARI NANTES ALA
1° 4 APICERNI JACOPO 2010 RARI NANTES TRENTO
2° 5 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 TEAM VERONA SSD
3° 3 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD
4° 2 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL
5° 6 STECHER SAMIR 2010 SSV LEIFERS SCHWIMMEN
6° 7 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL
7° 1 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL
8° 8 CHERCHI BRANDO 2010 NANDI ARS LORETO
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01:01.88
01:02.87

00:56.55
00:57.89
00:58.09
00:58.10
00:58.24
00:59.30
01:00.05
01:01.09

00:56.30
00:56.50
00:56.52
00:56.82
00:57.28
00:58.93
00:58.98
01:00.06

00:51.14
00:52.41
00:54.19
00:54.72
00:55.70
00:55.95
00:56.31
00:57.67
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